Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » о( 2017 г.

О внесении изменений в
постановление №  106 от 04.04.2016 г.
«О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайной ситуации
и обеспечению пожарной
безопасности Администрации
Быстроистокского района»

Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению №  106 от 04.04.2016 г.
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и
обеспечению пожарной безопасности Администрации Быстроистокского
района» :

1.1. Включить в состав комиссии М.А. Ненашева - дознавателя ОД ТО НД
и ПР №  3 УНД и ПРГУ МЧС России по Алтайскому краю;

2. Утвердить списочный состав комиссии по ЧС и ПБ Быстроистокского
района согласно приложения 1;

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
первым заместителем главы Администрации района Е.П. Сухачевым.

Глава Администрации района Е.Н. Довгаль

Черников Евгений Владимирович
2 2 - 2-06

Приложение 1
к постановлению главы Администрации
Быстроистокского района
от <t£5>> января 20 \%- г. №

Списочный состав
Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности (КЧС и ПБ) Быстроистокского

района

№
п/и

Наименование Ф.И.О. Домашний адрес Телефон
служебн

ый
домашн

и й
сотовый

1. Первый заместитель главы
Администрации района,
председатель КЧС и ПБ.

Сухачев Евгений
Петрович

с. Быстрый Исток,
ул. Некрасова, 9

22-3-46 89237128918

2. Заместитель председателя КЧС
и ПБ.
Начальник противопожарной
службы

Скатов Игорь
Витальевич

с. Приобское,
ул. Звездная 13/1

22-5-35 21-3-75 89069654282

3. Отдел ГОЧС и
мобилизационной работы
района, секретарь КЧС

Черников Евгений
Владимирович

с. Быстрый Исток,
ул. Некрасова, 1

22-2-06 22-7-46 89237943225

4. Дознаватель ОД ТО НД и ПР
№ 3 УНД и ПРГУ МЧС России
по Алтайскому краю

Ненашев Максим
Александрович

с. Хлеборобное,
ул. Урожайная,
29/2

89635059330

5. Управление по ЖКХ, Нуйкин Виталий с. Верх-Озерное, 22-4-01 - 89293937652

архитектуре, строительству и
дорожному хозяйству.
Председатель эвакоприемной
комиссии района.

Александрович ул. Садовая, 13

6. Служба охраны общественного
порядка.
Начальник П.П. по
Быстроистокскому району МО
МВД России
«Петропавловский»

Белоусов Андрей
Викторович
(по согласованию)

с. Верх-Озерное,
ул. Зеленая, 22

22-3-33 27-3-94 89619767640

7. Служба связи и оповещения,
Начальник ПАО «Ростелеком»
МЦТЭТ г. Белокуриха ЛТЦ
Быстроистокский район

Каньшин Олег
Михайлович (по
согласованию)

с. Смоленское,
ул. Заводская, 23

22-3-44 89609370710

8. Медицинская служба.
Главный врач КГБУЗ
«Быстроистокская ЦРБ»

Солохин Владимир
Николаевич
(по согласованию)

с. Быстрый Исток,
ул. Больничная,
21 А/1

22-1-87 24-1-92 89132401092

9. Инженерная служба,
Начальник «Филиал
Быстроистокский» ГУП ДХ АК
«Юго-Восточное ДСУ»

Душкин Андрей
Владимирович
(по согласованию)

с. Быстрый Исток,
ул. Максима,
Горького 26/2

22-1-80 22-8-12 89612363060

10.
Ветеринарная служба
Заведующий Быстроистокской
ветеринарной лечебницей ,
заместитель начальника КГБУ
« УВ по Петропавловскому
району»

Юров Валерий
Тимофеевич
(по согласованию)

с. Верх-Ануйск,
ул. Степная, 18 а

22-1-81 28-3-98 89609424038

11. Служба энергетики и
светомаскировки,
Начальник Белокурихинских
мэс

Вавилов Алексей
Г еннадьевич
(по согласованию)

с. Быстрый Исток,
пер. Пионерский, 7

22-3-63 89050842929

12. Автотранспортная служба,
Зам. начальника ООО «АТП
Быстроистокское»

Масолыгин Николай
Васильевич
(по согласованию)

с. Приобское,
ул. Новая, 11

22-4-03 21-3-85 89609376000

13. Роспотребнадзор Щербаков Андрей
Сергеевич
(по согласованию)

г. Белокуриха,
ул. Рябиновая, 5

8(385-
77)

22-8-30

89095049358

14. Служба торговли и питания,
и. о. начальника отдела
социально-экономическому
развитию и имущественным
отношениям

Наливкина Марина
Вячеславовна

с. Быстрый Исток,
ул. Кирпичная, 2

22-5-71 89236421089

15. И.О. начальника контрольно -
правового отдела
Администрации района

Шапорев Владимир
Андреевич

с. Быстрый Исток
Ул. Савельева,32

22-4-01 89619917866

16. Служба защиты растений
и животных,
И.О. начальника отдела
сельского хозяйства и охраны
окружающей среды

Гальцев Сергей
Валерьевич

с. Быстрый Исток,
ул. Алтайская, ЗА

22-3-69 89609407812

17. Бийский инспекторский участок
ГИМС, начальник
инспекторского участка

Ускорников Игорь
Иванович
(по согласованию)

г. Бийск,
ул. Мирная, 5/54

8(3854)
43-24-91

89635707777

18. Управление социальной защиты Белоусова Алла с. Быстрый Исток, - - 89235610070

населения по
Быстроистокскому району

Александровна ул. Больничная, 19

19. И.о. главы Администрации с.
Быстрый Исток

Никульчикова
Людмила Николаевна
(по согласованию)

с. Быстрый Исток,
ул. Мира, 11

22-7-35 89237229851

20. Глава Администрации с.
Акутиха

Федосеев Алексей
Адольфович
(по согласованию)

с. Акутиха,
ул. Акутихинская,
62

26-3-77 89609647056

21. Глава Администрации с. Верх-
Ануйское

Бортников Александр
Васильевич
(по согласованию)

с. Верх-Ануйск, ул.
Красноармейская,
32

28-3-43 89627961831

22. Глава Администрации с. Верх-
Озерное

Воропаев Владимир
Степанович
(по согласованию)

с. Верх-Озерное,
ул. Зеленая, 24

27-3-43 27-3-99 89612379101

23. Глава Администрации с.
Новопокровское

Каравайцева Марина
Васильевна
(по согласованию)

с. Новопокровское,
ул. Садовая, 16/1

29-3-43 29-2-08 89237479516

24. Глава Администрации с.
Приобское

Симоненко Сергей
Николаевич
(по согласованию)

с. Приобское,
ул. Звездная, 1/2

21-3-38 89619992601

25. Глава Администрации с. Усть-
Ануй

Краморева Наталья
Васильевна
(по согласованию)

с. Усть-Ануй,
ул. Центральная,
36

23-3-43 89627919992

26. Глава Администрации с.
Хлеборобное

Немтинова Татьяна
Петровна
(по согласованию)

с. Хлеборобное,
ул. Юбилейная,
52/1

25-3-43 25-3-39 89293262150

27. Управляющий делами
Администрации района

Стремякова Любовь
Павловна

с. Быстрый Исток,
ул. Савельева, 18

22-2-63 - 89293991464